
3.分项报价表

分项报价表
采购编号：CFZCAH-G-H-250010

项目名称：建设敖汉旗应急指挥中心所需物资采购项目

包号：采购包1

投标人名称：中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司

3.1 设备实施分项报价表

货币及单位:人民币/元
品目号 序号 货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价 数量 总价

标的名称：应急指挥中心视频显示系统

1-1 1 LC1.53LED主显示屏
LC1.53P室内全

彩显示屏
蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4000.00 10.07 40280.00

1-2 2 视频处理器 10KW 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4200.00 1 4200.00

1-3 3 配电柜 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 600.00 1 600.00

1-4 4 接收卡 DH7508 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 70.00 38 2660.00

1-5 5 电源 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 35.00 35 1225.00

1-6 6 钢结构 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 10.07 4028.00

1-7 7 线材 4.5V/1m 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 652.00 1 652.00

1-8 8 整体LED大屏设计包边 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 1000.00 1 1000.00

1-9 9 安装调试 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 10.07 4028.00

1-10 10 LC1.53LED北辅显示屏
LC1.53P室内全

彩显示屏
蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4000.00 8.45 33800.00
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1-11 11 视频处理器 10KW 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4200.00 1 4200.00

1-12 12 配电柜 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 1000.00 1 1000.00

1-13 13 接收卡 DH7508 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 70.00 30 2100.00

1-14 14 电源 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 35.00 28 980.00

1-15 15 钢结构 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 8.45 3380.00

1-16 16 线材 4.5V/1m 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 590.00 1 590.00

1-17 17 整体LED大屏设计包边 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 800.00 1 800.00

1-18 18 安装调试 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 8.45 3380.00

1-19 19 LC1.53LED南辅显示屏
LC1.53P室内全

彩显示屏
蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4000.00 8.45 33800.00

1-20 20 视频处理器 10KW 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4200.00 1 4200.00

1-21 21 配电柜 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 1000.00 1 1000.00

1-22 22 接收卡 DH7508 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 70.00 30 2100.00

1-23 23 电源 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 35.00 28 980.00

1-24 24 钢结构 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 8.45 3380.00

1-25 25 线材 4.5V/1m 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 590.00 1 590.00

1-26 26 整体LED大屏设计包边 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 800.00 1 800.00

1-27 27 操作台 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 1000.00 3 3000.00

1-28 28 控制电脑

CPU：英特尔

i7-10700 及以

上，核心数量≥

8， 基础主频

≥2.9 GHz

联通 赤峰市分 中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司 5500.00 6 33000.00

1-29 29 安装调试 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 8.45 3380.00

小计 195133.00

标的名称：应急指挥中心无纸化会议系统

1-30 30
智能交互式无纸化会议

服务器
MG-FT4401 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 14625.00 1 14625.00

1-31 31

智能交互式无纸化GC管

理软件

((Windows+android融合

MG-FT4601 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 5590.00 1 5590.00
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版)

1-32 32
智能交互式无纸化会议

终端（含客户端软件）
MG-FT4902 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3750.00 10 37500.00

1-33 33

智能交互式无纸化升降

一体机（带电子桌牌及升

降话筒）

MG-FT8902 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 7675.00 10 76750.00

1-34 34
智能交互式无纸化视频

编码器
MG-FT4701 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3472.00 1 3472.00

1-35 35
智能交互式大屏显示终

端
MG-FT5201 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 8077.00 1 8077.00

1-36 36
数字会议主机(带录音功

能)
MG-Y038 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3349.00 1 3349.00

1-37 37 反馈抑制器 ME-CW1715 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 2275.00 1 2275.00

1-38 38 专用GC延长线 ME-CW30U SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 489.00 1 489.00

1-39 39 8芯航空头转RJ45线 ME-8M-Z SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 104.00 1 104.00

1-40 40 专用地插 ME-CW35U SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 577.00 1 577.00

1-41 41 音频跳线 ME1.5E SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 30.00 3 90.00

1-42 42 音频跳线 ME1.5C SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 31.00 2 62.00

1-43 43 音频跳线 ME1.5G SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 51.00 1 51.00

1-44 44 安装调试 定制 联通 赤峰市 中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司 5000.00 1 5000.00

小计 158011.00

标的名称：应急研判指挥中心视频显示系统

1-45 45 LC1.53LED研判室显示屏
LC1.53P室内全

彩显示屏
蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4000.00 10.07 40280.00

1-46 46 视频处理器 10KW 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 4200.00 1 4200.00
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1-47 47 配电柜 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 600.00 1 600.00

1-48 48 接收卡 DH7508 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 70.00 38 2660.00

1-49 49 电源 4.5V 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 35.00 35 1225.00

1-50 50 钢结构 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 10.07 4028.00

1-51 51 线材 4.5V/1m 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 652.00 1 652.00

1-52 52 整体LED大屏设计包边 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 1000.00 1 1000.00

1-53 53 安装调试 定制 蓝普 深圳市 深圳蓝普科技有限公司 400.00 10.07 4028.00

小计 58673.00

标的名称：应急研判指挥中心视频显示系统

1-54 54
智能交互式无纸化会议

服务器
MG-FT4401 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 14625.00 1 14625.00

1-55 55

智能交互式无纸化GC管

理软件

((Windows+android融合

版)

MG-FT4601 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 5590.00 1 5590.00

1-56 56
智能交互式无纸化会议

终端（含客户端软件）
MG-FT4902 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3750.00 10 37500.00

1-57 57

智能交互式无纸化升降

一体机（带电子桌牌及升

降话筒）

MG-FT8902 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 7675.00 10 76750.00

1-58 58
智能交互式无纸化视频

编码器
MG-FT4701 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3472.00 1 3472.00

1-59 59
智能交互式大屏显示终

端
MG-FT5201 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 8077.00 1 8077.00

1-60 60
数字会议主机(带录音功

能)
MG-Y038 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 3349.00 1 3349.00

1-61 61 反馈抑制器 ME-CW1715 SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 2275.00 1 2275.00

1-62 62 专用GC延长线 ME-CW30U SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 489.00 1 489.00

1-63 63 8芯航空头转RJ45线 ME-8M-Z SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 104.00 1 104.00
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1-64 64 专用地插 ME-CW35U SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 577.00 1 577.00

1-65 65 音频跳线 ME1.5E SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 30.00 3 90.00

1-66 66 音频跳线 ME1.5C SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 31.00 2 62.00

1-67 67 音频跳线 ME1.5G SHTTMEOR 广州市 广州康通永进电子科技有限公司 51.00 1 51.00

1-68 68 安装调试 定制 联通 赤峰市 中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司 5000.00 1 5000.00

小计 158011.00

标的名称：机房设备

1-69 69 视频服务器 DS-VM22R-CL 海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 32300.00 2 64600.00

1-70 70 机柜 42U 图腾 江苏昆山 图腾电子 2700.00 3 8100.00

1-71 71 交换机 RG-EG105G-EV2 锐捷 北京市 北京星网锐捷网络技术有限公司 1445.00 3 4335.00

1-72 72 路由器
RG-NBS3100-24

GT4SFP-PV2
锐捷 北京市 北京星网锐捷网络技术有限公司 475.00 1 475.00

1-73 73 防火墙

网神

SecGate3600防

火墙系统

V3.6.6.0

奇安信 北京市 奇安信科技集团股份有限公司 32673.00 1 32673.00

1-74 74 日志审计系统

网神SecFox日

志收集与分析

系统V5.0

奇安信 北京市 奇安信科技集团股份有限公司 72000.00 1 72000.00

1-75 75 终端杀毒系统

奇安信天擎终

端安全管理系

统V10.0

奇安信 北京市 奇安信科技集团股份有限公司 7120.00 1 7120.00

1-76 76 PDU EPDU1016B 施耐德 广东 施耐德 480.00 6 2880.00

1-77 77 理线架 24口 胜为 国产 胜为 15.00 10 150.00

1-78 78 网线 国标六类 寅普 国产 寅普 2.20 1000 2200.00

1-79 79 电源线 RVV3*2.5 胜为 国产 胜为 9.00 1000 9000.00
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1-80 80 音频线 2*100 也仁 北京 北京也仁富和科技 3.00 400 1200.00

1-81 81 UPS备用电源 40KVA 山特 深圳 山特电子 38000.00 1 38000.00

1-82 82 线槽 150*100*1.0mm 初啸 国产 初啸 55.00 50 2750.00

1-83 83 门禁系统
DS-K1T6ZLKJ-Z

WZ
海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1725.00 2 3450.00

1-84 84 高清网络摄像机
DS-2CD234ZLKJ

-ZWZ
海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 494.00 10 4940.00

1-85 85 高清网络存储设备
DS-8616N-X9/Z

WZ
海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4500.00 1 4500.00

1-86 86 监控及硬盘 DS80HKVS-VH1 海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1800.00 2 3600.00

1-87 87 精密空调
HF-76LW/TS06S

D
海信 青岛市 海信有限公司 9800.00 1 9800.00

1-88 88 立式空调
KFR-72LW/BDN8

Y-PA401(3)A
美的 广州市 美的集团 5000.00 3 15000.00

1-89 89 安装调试 定制 联通 赤峰市 中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司 6000.00 1 6000.00

小计 292773.00

标的名称：视频资源整合平台软件及AI数字电子沙盘系统

1-90 90 软件基础平台

Infovision

EM-iMonitor-S

M

海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司
241852.0

0
1 241852.00

1-91 91 视频监控

Infovision

EM-iMonitor-V

MS

海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 35.00 1000 35000.00

1-92 92 设备网络管理

Infovision

EM-iMonitor-N

MS

海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4.00 1000 4000.00

1-93 93 视频联网

Infovision

EM-iMonitor-N

CG

海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 5547.00 1 5547.00

1-94 94 级联视频接入量

Infovision

EM-iMonitor-J

LSP

海康威视 杭州市 杭州海康威视数字技术股份有限公司 10.00 1000 10000.00
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1-95 95 AI数字电子沙盘 86寸触控屏幕 向西 北京市 北京向西 25000.00 1 25000.00

1-96 96 配置

国产 CPU（X86

架构） 8G核心

、内存64G、2T

硬盘、固态16T

SATA 机械（720

0转）

向西 北京市 北京向西 7000.00 1 7000.00

1-97 97 伺服电机
多种电压输入：

12/24/36V DC
向西 北京市 北京向西 3000.00 1 3000.00

1-98 98
三维电子沙盘实战应用

系统
定制

成都趋势

电子
成都 成都趋势电子有限公司

170000.0

0
1 170000.00

1-99 99 安装调试 定制 联通 赤峰市 中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司
150000.0

0
1 150000.00

小计 651399.00

标的名称：定制家具

1-100 100 定制会议桌3.2米

尺寸

3200/600*2400

/600*3200*600

*760mm

富邦 河北 富邦家具有限公司 6240.00 1 6240.00

1-101 101 会议椅1

尺寸

500*570*1200m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 625.00 10 6250.00

1-102 102 定制条形会议桌5米

尺寸

5000*800*750m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 9750.00 3 29250.00

1-103 103 会议椅2

尺寸

560*560*1020m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 625.00 26 16250.00

1-104 104 定制4.2米会议桌

尺寸

4200*1400*750

mm

富邦 河北 富邦家具有限公司 9240.00 1 9240.00

1-105 105 会议椅3

尺寸

500*570*1200m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 685.00 10 6850.00
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1-106 106 定制条形会议桌4米

尺寸

4000*800*750m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 7800.00 2 15600.00

1-107 107 会议椅4

尺寸

560*560*1020m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 625.00 8 5000.00

1-108 108 休息床1.2米加床垫

尺寸

1200*1900*395

mm

富邦 河北 富邦家具有限公司 1200.00 3 3600.00

1-109 109 床头柜
尺寸

510*410*480mm
富邦 河北 富邦家具有限公司 240.00 1 240.00

1-110 110 5门衣柜

尺寸

2455**550*240

0mm

富邦 河北 富邦家具有限公司 4800.00 1 4800.00

1-111 111 办公桌

尺寸

1200*1200*750

mm

富邦 河北 富邦家具有限公司 1105.00 1 1105.00

1-112 112 办公椅

尺寸

560*560*1020m

m

富邦 河北 富邦家具有限公司 625.00 2 1250.00

1-113 113 安装 定制 富邦 河北 富邦家具有限公司 0.00 1 0.00

小计 105675.00

总价 1619675.00

投标人签章（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司赤峰市分公司

日期：2025年7月18日
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